
UnivIS - Raumplan M3N/00.26 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
16.10.2017

10:00 - 12:00

Kreativität

12:00 - 14:00

Grundlagen der Schulentwicklung

16:00 - 17:30

Stat I

Di
17.10.2017

08:00 - 10:00

Schulrecht, Schulverwaltung
(Lehrauftrag)

10:00 - 12:00

Einführung in die Fallbearbeitung

14:00 - 16:00

Klassiker der Schulpädagogik

16:00 - 18:00

Modelle der Werteerziehung in
der Schule

18:00 - 20:00

Forum Forschung.
Wissenschaftstheorie und
Forschungspraxis

Mi
18.10.2017

10:00 - 12:00

Jour fixe

12:00 - 14:00

Theorien und Modelle der
Didaktik

14:00 - 16:00

Unterrichtsplanung und
Unterrichtsmethoden

16:00 - 18:00

Change Management

Do
19.10.2017

10:00 - 12:00

Führung von pädagogischen
Organisationen

12:00 - 14:00

Inklusion

14:00 - 16:00

Didaktik

Fr
20.10.2017

08:00 - 10:00

Tutorium (Wiederholer für SP II,
Frau Otting)

10:00 - 12:00

Tutorium (zur aktuellen
Vorlesung, Frau Karpowitz)

12:00 - 14:00

Tutorium (zur aktuellen
Vorlesung, Frau Nüsslein)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 16.10.2017 bis 22.10.2017

Einzeltermine vom 16.10.2017 bis 22.10.2017

Stand: Sonntag, 23 Juni 2024 21:51:50


