## UnivIS - Raumplan M3N/00.26

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 16.10.2017	Di 17.10.2017	Mi 18.10.2017	Do 19.10.2017	Fr 20.10.2017
08:00		08:00 - 10:00 Schulrecht, Schulverwaltung (Lehrauftrag)			08:00 - 10:00  Tutorium (Wiederholer für SP II, Frau Otting)
09:00					
10:00	10:00 - 12:00 <b>Kreativität</b>	10:00 - 12:00 Einführung in die Fallbearbeitung	10:00 - 12:00 <b>Jour fixe</b>	10:00 - 12:00 Führung von pädagogischen Organisationen	10:00 - 12:00  Tutorium (zur aktuellen  Vorlesung, Frau Karpowitz)
11:00				Ü	J
12:00	12:00 - 14:00 Grundlagen der Schulentwicklung		12:00 - 14:00 Theorien und Modelle der Didaktik	12:00 - 14:00 Inklusion	12:00 - 14:00 Tutorium (zur aktuellen Vorlesung, Frau Nüsslein)
13:00					, ,
14:00		14:00 - 16:00 Klassiker der Schulpädagogik	14:00 - 16:00 Unterrichtsplanung und Unterrichtsmethoden	14:00 - 16:00 Didaktik	
15:00					
16:00	16:00 - 17:30 <b>Stat I</b>	16:00 - 18:00 Modelle der Werteerziehung in der Schule	16:00 - 18:00 Change Management		•
17:00					
18:00		18:00 - 20:00  Forum Forschung.  Wissenschaftstheorie und		•	
19:00		Forschungspraxis			